采购人(甲方):

南京脑科医院

供应商(乙方):

南京双真医疗科技有限公司

根据《中华人民共和国政府采购法》、《中华人民共和国民法典》等法律法规的规

定，双方按照招标结果签订本合同。

第一条 货物名称及数量(提供分项报价)

序号 产品名称 型号 单位 数量 单价(元) 金额(元)

虚拟化身心理治疗机
XZX-CATS

1 器人(虚拟现实辅助心 套 1 1642000 1642000
-IⅢ

理康复Ⅲ型系统)

产地 河南 制造商 新智心(河南)医学科技有限公司

合计 人民币大写金额：壹佰陆拾肆万贰仟元整小写金额￥:1642000元

第二条 合同总价款 1、本合同项下货物总价款为1642000元人民币；2、本合同总价

款包含货物设计、制造、包装、仓储、运输、安装及验收合格前和保修期内备品备件发

生的所有含税费用；3、本合同总价款还包含乙方应当提供的伴随服务/售后服务费用。

第三条 质量保证 1、乙方应保证货物是全新、未使用过的原装合格正品，并完全符合

合同规定的质量、规格和性能的要求。乙方应保证其提供的货物在正确安装、正常使用

和保养条件下，在其使用寿命内具有良好的性能。

第四条 质量保证期 乙方对货物的免费保修期限：整机质保10年，从验收合格之日